
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Одинцовская гимназия № 14 

 
 
П Р И К А З 

 
№  159   от 24.05.2024 
 
 
 
Об утверждении Учебного плана 
на 2024-2025 учебный год 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить учебный план Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Одинцовской гимназии № 14 для классов, реализующих программы начального, основного и 
среднего общего образования на 2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить программно-методическое обеспечение учебного плана на 2024-2025 учебный год. 
3. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Булатовой Е.Ю.,  

Кравченко Н.Ю: 
3.1. Обеспечить методическое сопровождение реализации учебного плана гимназии. 
3.2. Составить учебное расписание и расписание внеурочной деятельности в соответствии с 
учебным планом в срок до 29.08.2024г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Директор        И.Ю.Канарский 
 
 
 
 
 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

	Одинцовская гимназия № 14

	П Р И К А З

	№  159   от 24.05.2024


		2024-09-07T16:55:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОДИНЦОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 14
	Я являюсь автором этого документа




